الصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية(  CFR-2025-246930)تم  تتتتتتتتي رقتتتتتتترار الابتدائتتتتتتد القتتتتض،  (...)

: وفق الآتي:   ( منه لتكون3( و)2( منه، وتعديل الفقرة )4وفي الموضتتتتتتوع تأييد القرار الابتدائي مع إلغاء الفقرة )ثانيا 

.  ريالا    وعشرونخمسة آلا  وثلاثمائة وثمانية  ( 5,328إلزامه بغرامة تعادل مثلي الرسوم الجمركية بمبلغ قدره )-2"

.".  ثمانية عشر ألفا  وتسعمائة ريالا  (  18,900إلزامه ببدل مصادرة المضبوطات محل التهري  بمبلغ قدره )-3

؛ وفقا  ويُعدُّ   ( من الأمر الملكي رقم )هذا القرار نهائيا   .هت08/04/1445( وتاريخ  25711لأحكام الفقرة )ثانيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أ معين،،، 

عضو                 عضو